
 
P18051002 

                                2018 年 5 月 10 日 

お取引先各位 

                            内外電機株式会社 

 

水位警報盤 仕様変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、ご愛顧頂いております「水位警報盤」につきまして、下記のとおり仕様変更いたします。

何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申しあげます。 

敬具 

－ 記 － 

1． 対象商品  

品名 仕様 品番 2017年版総合価格表掲載頁

水位警報盤 屋内用 
SWNCEA01，SWNCEF02 

SWNBTA01，SWNBTF02 
P.622 

 

2．変更内容 

変更内容 変更前  変更後 

ランプ形状 角形（ネオン球）  丸形（LED電球） 

外観 

 

 

 

 

 

   
3．変更時期 

2018 年 6 月 1 日より実施 

 
4．品番及び価格について 

仕様変更による商品の品番及び価格の変更はございません。 

                                                             以上 


